2023 年 6 月

【製造元】㈱大成化研

【販売元】ジェイマックス㈱

兵庫県姫路市土山東の町 1-2

TEL 079-269-8267

廃番製品のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

この度、製造元 ㈱大成化研 では下記の期日をもって製品の一部廃番を行うこととなりま

した。

お客様へは大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら販売会社 ジェイマックス㈱ 又は営業担当者までお問い合

わせ下さい。

敬具

記

製造終了日 令和 5 年 6 月

※在庫がなくなり次第販売を終了とさせていただきます。

廃番製品名

分類 型番 製品名 容量

潤滑油 NKO-090 ナノコロオイルスプレー 90ml

成分 備考

鉱油・防錆剤・ＣＮＴ（カーボン

ナノチューブ）・噴射剤
スプレータイプ

お客様各位

類似品

分類 型番 製品名 容量

潤滑油 NKO-250 ナノコロオイルスプレー 250ml

成分 備考

鉱油・防錆剤・ＣＮＴ（カーボン

ナノチューブ）・噴射剤
スプレータイプ

分類 型番 製品名 容量

潤滑油 NKO-300 ナノコロオイル 300ml

成分 備考

鉱油・防錆剤・

ＣＮＴ（カーボンナノチューブ）
ボトルタイプ

分類 型番 製品名 容量

潤滑油 NKO-S15 ナノコロオイル 15ml

成分 備考

鉱油・防錆剤・

ＣＮＴ（カーボンナノチューブ）
スポイトタイプ

※NKO-S15 の販売開始日は 7 月～8 月予定となっております。

以上